
      

ca ci No. 00-6-13- - 0004648 
OTTON MORAN RAMIREZ 

: UN INTENDENTE JURIDICO DE.LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

GUE mediante Resolución No. 99-2-2-1-0003327 del 15 de septiembre de 

1999 se declaró la inactividad de varias compañías, entre las que 5€ 

encuentra la compañia CANARDNERA ISLA DE LA ESPERANZA EAISLEZASA con 
domicilio en esta ciudada 

QUE la compañía ha presentado los balances hasta el año 197993 

QUE la compañia CAPARONERA ISLA DE LA ESPERANZA CAISLEZASA ha superado 
lá causal de inactividad; 

. En ejercicio de suse. atribuciones — delegadas por el señor 

Superintendente de Compañias, mediante Resolución No. ADM-94099 de 28 de 

febrero de 1774 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1978: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 99-2-2-1-00033257 
«de 15 de septiembre de 199% en loa que corresponde a la compañia CAMARONERA 
ISLA DE LA ESPERANZA CAISLEZASA. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolación al representante 
legal de la compañia CAMARONERA ISLA DE LA ESPERANZA CAISLEZASA. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 
al margen de la Resolución No. 97-2-2-1-0003327 de 15 de septiembre de 
1997. - . o 

CUMPLIDO, vuelva el expeda ante. 

   

    

  

uperiniengencia de Compañias, En »: NOTIFIQUESE.- DADA y ssrhada en la 
Guayaquil. a : 

11 1 SET. 2008 

   Ottón Morán Ramírez.


